Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023 г.  № 172
20-я сессия 6-го созыва
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.04.2023 № 171 «Об утверждении структуры администрации Соболевского муниципального района»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.04.2023 № 171 «Об утверждении структуры администрации Соболевского муниципального района», представленный главой Соболевского муниципального района, руководствуясь Уставом Соболевского муниципального района, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.04.2023 г. № 171 «Об утверждении структуры администрации Соболевского муниципального района» следующие изменения:
1.1 в пункте 2 слова «в период с 1 июля 2023 г.» исключить;
1.2 в пункте 4 слова «с 1 июля 2023 г.» заменить словами «с 1 июня 2023 г.»;
1.3 в пункте 5 слова «и распространяет свое действие на взаимоотношения, возникающие с 1 июля 2023 года» исключить.
2. Направить принятое Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Соболевского
муниципального района						С.В. Третьякова

Глава Соболевского
муниципального района						А.В. Воровский